



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/1508/2016/WO

02.08.2016 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-122/2016
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego**

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 t.j.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych, znak sprawy AEZ/S-122/2016, informuje że w dniu 26 lipca i 1 sierpnia 2016 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów od producentów, którzy oferują swoje produkty bez nr katalogowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie odczynników bez wskazania nr katalogowego. Identyfikacja produktów po numerach katalogowych jest niezbędna i pozwala na zapewnienie ciągłości, wiarygodności i przede wszystkim powtarzalności realizowanych prac badawczych oraz uzyskiwanych wyników. Do części prowadzonych przez Uczelnię badań konieczne jest używanie tych samych produktów, dlatego wprowadzenie nawet najdrobniejszych zmian (w tym także zmiany producenta odczynnika) skutkowałoby utratą powtarzalności w prowadzonych doświadczeniach, a także utratą zebranego materiału, co naraziłoby uczelnię na znaczne koszty związane z koniecznością pozyskania nowych próbek.

Kolejnym powodem który uniemożliwia dopuszczenie produktów bez wskazania nr katalogowego jest wewnętrzny system dystrybucji u Zamawiającego.

Pytanie 2

Bardzo proszę o sprawdzenie wielkości opak w poz. 309 – czy to na pewno ma być 30L ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy) w pozycji 309 pozostawia zapis bez zmian, jednocześnie informując, iż w pkt 3 Rozdziału III SIWZ dopuszcza zmianę wielkości opakowania, tj.

“Wykonawca oferujący produkty o innej masie/objętości opakowań niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2 ww. Załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy), uprawniony jest do zmiany treści kolumny 5 poprzez wstawienie oferowanej liczby opakowań tak, aby łączna masa/objętość danego produktu odpowiadała wymaganej przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że oferowana masa/objętość opakowania nie może być większa niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2”.

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Podpis
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Agnieszka Pocheć

Boch